Директору Института профессиональной
переподготовки специалистов НИУ ВШЭ
Т.И.Григорьевой

от студента/слушателя  группы № ______

____________________________________
                                                                                                                             (Ф.И.О. студента полностью)
                                                                      ____________________________________

Тел. (моб., дом., служ.,) _________________________________
E-mail_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне заверенную копию Лицензии и Свидетельства о государственной аккредитации НИУ ВШЭ  для получения налогового вычета

- за 2013 год (лицензия 2012г. и аккредитация 2012г.)

- за 2014 год (лицензия 2012г., аккредитация 2012г. и аккредитация 2014г.)

- за 2015 год (лицензия 2012г. и аккредитация 2014г.)

- за 2016 год (лицензия 2012г., лицензия 2016г., аккредитация 2014г. и  аккредитация 2016г.)

- за 2017 год (лицензия 2016г., лицензия 2017г., аккредитация 2016г. и аккредитация 2017г.)

- за 2018 год (лицензия 2017г.,  аккредитация 2017г.)

(отметить необходимое)

___________________________
                                                                                                                                                                  (подпись студента)

___________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                           (дата)